
BKS iespīlēšanas skava
1973 … LGR
Iespīlēšanas skava ar elastīgo cilpu un iespraužamo dībeli vadu, elastīgu cauruļu, kā 
arī izolācijas un armētu cauruļu vienkāršai montāžai.

Priekšrocības
■ Piemērota dažādiem pamatiem 
■ 3 izmēri, nosegti laidumi no 3 – 40 mm
■ Lielāks un ļoti elastīgs atsevišķu skavu laidums
■ Ļoti vienkārša nostiprināšana
■ Ļoti droša fiksācija, pateicoties izteiktai gofrēšanai
■ Nesatur halogēnogļūdeņražus
■ Gaiši pelēks poliamīds



 ©
 O

B
O

 B
et

te
rm

an
n 

02
/2

02
1 

LV

BKS iespīlēšanas skava
1973 … LGR

OBO Bettermann SIA
Tālr.: +371 67802050
E-pasts: obo@obo.lv

www.obo.lv

Kontaktapskava

1 OBO | 3/2021

BKS iespīlēšanas skava

Tehnisko datu lapa

 

Vadiem, lokanām caurulēm un visu veidu izolācijas un bruņotām caurulēm, paredz. beto-
nam, smilšakmenim un pilnķieģeļu mūrējumam. Iespējams lietot uz gāzbetona mūrējuma,
tomēr tādā gadījumā jārēķinās ar to, ka samazināsies nestspēja.

 

3-13 52 13 500 gaiši pelēks
8-28 70 27 500 gaiši pelēks
20-40 89 36 500 gaiši pelēks

Tips

1973 3-13 LGR
1973 8-28 LGR
1973 20-40 LGR

Spriegošanas
diapazons D
mm

Izm.
L
mm

Izmērs
D
mm

Izvilkuma
vērtības
N

Krāsa Art.-Nr.

2148803
2148846
2148862

PA Poliamīds

 Izmēri


